
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso:

Demandante:

Demandado:

Ejecutivo Singular No. 2020-00100

Banco Agrario de Colombia

Luis Yesid Mila

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de lo parte actora dentro del proceso de la

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación desde 01 de octubre de 2021 hasta 28 de septiembre de 2023 según
lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031450099822

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.324.484,00 31 $ 17.519,38

l-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.324.484,00 30 $ 17.129,74

l-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.324.484,00 31 $ 17.881,81

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.324.484,00 31 $ 18.072,13

l-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.324.484,00 28 $ 16.871,52

l-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.324.484,00 31 $ 18.839,92

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.324.484,00 30 $ 18.761,37

l-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.324.484,00 31 $ 20.006,03

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.324.484,00 30 $ 19.983,99

l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $1.324.484,00 31 $ 21.466,69

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.324.484,00 31 $ 22.323.77

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.324.484,00 30 $ 22.744,62

l-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.324.484,00 31 $ 24.508,26

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.324.484,00 30 $ 24.734,76

l-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.324.484,00 31 $ 27.211,75

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.324.484,00 31 $ 28.266,21

l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.324.484,00 28 $ 26.584,73

l-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.324.484,00 31 $ 30.003,79

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.324.484,00 30 $ 29.494,22

l-may-23 3 l-may-23 30,27 2,2281 $1.324.484,00 31 $ 29.511,07

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.324.484,00 30 $ 28.130,85

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.324.484,00 31 $ 28.720,34

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.324.484,00 31 $ 28.187,44

1-sep-23 28-sep-23 28,03 2.0805 $1.324.484,00 28 $ 24.888,79

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 561.843,16

LIQUIDACIÓN A CORTE 30 DESEPTIEMBRE DE2021 $ 2.285.857,17

ACTUALIZACIÓN DESDE 01 DE OCTUBRE DE2023 HASTA 28 DESEPTIEMBRE DE2023 $ 561.843,16
GRAN TOTAL $ 2.847.700,33

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS CON TREINTA Y

TRES CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031450090352

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

l-ocr-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.083.129,00 31 $ 54.008,87
l-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.083.129,00 30 $ 52.807,68
l-d¡c-21 3 l-dic-21 17,46 1,3501 $4.083.129,00 31 $ 55.126,18
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.083.129,00 31 $ 55.712,91
1-feb-22 28-íeb-22 18,30 1,4103 $4.083.129,00 28 $ 52.011,64

l-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.083.129,00 31 $ 58.079,85
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.083.129,00 30 $ 57.837,68
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $4.083.129,00 31 $ 61.674,73
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.083.129,00 30 $ 61.606,79
l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $4.083.129,00 31 $ 66.177.66

1-ago-22 31-ago-22 22.21 1,6855 $4.083.129,00 31 $ 68.819.87
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.083.129,00 30 $ 70.117,27



l-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $4.083.129,00 31 $ 75.554,24
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $4.083.129,00 30 $ 76.252,50
l-dic-22 3 l-dic-22 27,64 2,0545 $4.083.129,00 31 $ 83.888,59
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $4.083.129,00 31 $ 87.139,27
l-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.083.129,00 28 $ 81.955,60
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.083.129,00 31 $ 92.495,90
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.083.129,00 30 $ 90.924,98
l-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.083.129,00 31 $ 90.976,95
l-jun-23 30-jun-23 29.76 2,1947 $4.083.129,00 30 $ 86.721,99
1-jul-23 31-jul-23 29.36 2,1684 $4.083.129,00 31 $ 88.539,29

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $4.083.129,00 31 $ 86.896,44
1-sep-23 28-sep-23 28,03 2,0805 $4.083.129,00 28 $ 76.727,34

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 1.732.054,23

LIQUIDACIÓN A CORTE30 DESEPTIEMBRE DE2021 $ 6.497.772,26

ACTUALIZACIÓN DESDE 01 DE OCTUBRE DE2023 HASTA 28 DESEPTIEMBRE DE2023 $ 1.732.054,23
GRAN TOTAL $ 8.229.826,49

SON: OCHO MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS CON

CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031 ¿50090332

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.166.670,00 31 $ 55.113.89

l-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.166.670,00 30 $ 53.888,13

l-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.166.670,00 31 $ 56.254,06

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.166.670,00 31 $ 56.852,80

l-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.166.670,00 28 $ 53.075,80

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.166.670,00 31 $ 59.268,17

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.166.670,00 30 $ 59.021,04

l-may-22 3 l-may-22 19,71 1,5105 $4.166.670,00 31 $ 62.936,60

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.166.670,00 30 $ 62.867,27

l-jul-22 3 l-jul-22 21,28 1,6208 $4.166.670,00 31 $ 67.531,66

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $4.166.670,00 31 $ 70.227,92

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.166.670,00 30 $ 71.551,87

l-oct-22 3 l-oct-22 24,61 1,8504 $4.166.670,00 31 $ 77.100,08

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $4.166.670,00 30 $ 77.812,63

l-dic-22 3 l-dic-22 27,64 2.0545 $4.166.670,00 31 $ 85.604,96

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $4.166.670,00 31 $ 88.922,15

1-feb-23 28-feb-23 30.18 2,2222 $4.166.670,00 28 $ 83.632,42

1-mar-23 31-mar-23 30.84 2,2653 $4.166.670,00 31 $ 94.388,37

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.166.670,00 30 $ 92.785,31

l-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.166.670,00 31 $ 92.838,35

l-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $4.166.670,00 30 $ 88.496,32

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $4.166.670,00 31 $ 90.350,81

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $4.166.670,00 31 $ 88.674,34

1-sep-23 28-sep-23 28,03 2,0805 $4.166.670,00 28 $ 78.297,18

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 1.767.492,13

LIQUIDACIÓN A CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 $ 7.158.084,72

ACTUALIZACIÓN DESDE 01 DE OCTUBRE DE 2023 HASTA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 $ 1.767.492,13

GRAN TOTAL $ 8.925.576,85

SON: OCHO MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON

OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres actualizaciones son:

Obligación No. 725031450099822 $ 2.847.700,33

Obligación No. 725031450090352 $ 8.229.826,49

Obligación No. 725031450090332 $ 8.925.576,85

GRAN TOTAL $ 20.003.103,67

SON: VEINTE MILLONES TRES MIL CIENTO TRES PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente,



JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C.
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00100
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: Luis Yesid Mila

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación desde 01 de octubre de 2021 hasta 28 de septiembre de 2023
según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.,

FAOR ACUSAR DE RECIBIDO.

Cordialmente,

V
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C.S. déla J.
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